

Nivåvænge Nyt

Nr. 3 – august 2018

Denne udgave indeholder bl.a. information om

- Navne på postkasser
- Oplade stik til el biler
- ny hjemmeside

Sidste fase af navne på postkasser – korrekte navne og betaling

Bestyrelsen udsendte tidligere tilbud om at få navne på postkasserne til en favorabel pris på 125 kr. inklusiv påsætning. Formålet var at supplere numrene med navne, og det i samme grafiske udformning.

Minimum 50 husejere skulle tage mod tilbuddet. Det lykkedes, og derfor skal projektet nu afsluttes og gennemføres.

Første fase handlede alene om tilmelding, fordi det krævede et minimum antal tilmeldte for at økonomien kunne hænge sammen.

Sidste fase handler om at sikre, at det er de helt korrekte navne, der sættes på postkasserne.

DERFOR: Send mail til frankrygaard@gmail.com og skriv husnummer og det/de navne, der skal sættes på postkassen. Det er også muligt at lægge en seddel i postkassen hos Frank Rygaard i nr. 114.

De 125 kr. opkræves for nemheds skyld sammen med grundejerforeningskontingentet i næste kvartal.

Jo flere der bakker om grafisk ensartede navne på postkasserne, jo bedre, så hold jer ikke tilbage, selvom I ikke fik tilmeldt jer i første omgang. Fristen for at sende navn er: fredag den 23. september

Opladestik til el bil/el biler

På generalforsamlingen i marts lovede bestyrelsen at undersøge og at arbejde for at etablere muligheder for at oplade el biler på parkeringsarealerne i Nivåvænge.

Der er gennemført meget grundige undersøgelser inkl. økonomi for at finde mulige løsninger på etablering af lade stik til el- biler, for det er ikke et spørgsmål *om* men *hvornår* og på *hvilke betingelser*.

For en parcelhusejer vil det koste 7.995 kr. ex. installation plus et abonnement at få firmaet Clever til at etablere el lade stik i tilknytning til huset. I Nivåvænge er der mange parkeringspladser men ikke ud for hvert enkelt hus.

Der er til gengæld økonomiske fordele. Den billigste løsning bestyrelsen har fundet frem til koster 6.900 kr. for hver el bil ejer i Nivåvænge, og der er ikke løbende abonnementsudgifter - men det forudsætter, at minimum tre tilmelder sig og er med til at dække en del af etableringsomkostningen. Den enkeltes el forbrug afregnes til normal el takst.

Prisen dækker tre ladestik, der placeres tæt på Bunkeren. Disse kan håndtere flere end tre brugere, da stikkene giver mulighed for hurtig opladning. Tilslutning af brugere udover de tre første betaler samme tilslutningspris.

Bestyrelsen ser meget gerne, at det bliver muligt at få opladet el biler i Nivåvænge, men ønsker ikke at pålægge alle husejere en udgift til lade stik.

Aktuelt bor der en el bil ejer i Nivåvænge, og tre husejere har tilkendegivet, at de overvejer at anskaffe en el bil.

Bestyrelsens opfattelse er, at forudsætningen for at gennemføre projektet er, at flere end en enkelt husejer vil investere i etablering og dermed i adgangen til at oplade bil i Nivåvænge. Det er således ikke tilstrækkeligt med en uforpligtende tilkendegivelse.

Bestyrelsen opfordrer derfor til, at husejere, der overvejer at købe en el bil, allerede nu beslutter at investere de 6.900 kr. i at få adgang opladning i Nivåvænge.

Yderligere information og tilsagn om at deltage økonomisk i etablering af ladestik til el biler kontakt Erik Mørup: tlf. : 24233557 eller emoerup@mail.dk

Ny hjemmeside er klar

På generalforsamlingen oplyste bestyrelsen, at en helt ny hjemmeside ville erstatte den eksisterende i løbet af kort tid. Det viste sig, at det ikke var helt så enkelt – men nu er den der.

Udover, at der er kommet billeder på hjemmesiden, og teksterne er revideret, så har hjemmesiden fået et enklere domænenavn: www.nivåvænge.dk

Der vil blive arbejdet løbende med opdatering og fornyelse, og det er bestyrelsens håb, at den nye hjemmeside vil give både nuværende og kommende beboere et godt indblik i, hvad Nivåvænge kan tilbyde.

Redaktion

Anne Kofoed, hus nr. 92